

NIELSEN HOLDING 2006 ApS

Kløvervej 4
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/12/2017

Palle Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIELSEN HOLDING 2006 ApS
 Kløvervej 4
 8700 Horsens

 CVR-nr: 29608040
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
 Høegh Guldbergs Gade 36C
 8700 Horsens
 DK Danmark
 CVR-nr: 32676421
 P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er et holdingselskab, som ejer anparter i Atrio Arkitekter ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 315.887.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være på niveau med indeværende år.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 315.887 foreslåes fordelt således:

Overført frie reserver	-38.850
Opskrivningshenlæggelse	316.755
Udbytte, ekstraordinært udloddet	37.982
I alt	315.887

Egenkapital udgør pr. 30/6 2017 kr. 463.190.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-2.157	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	315.969	58.515
Bruttoresultat		313.812	56.515
Resultat af ordinær primær drift		313.812	56.515
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.600	4.270
Øvrige finansielle omkostninger		-1.495	0
Ordinært resultat før skat		315.917	60.785
Skat af årets resultat	2	-30	-500
Årets resultat		315.887	60.285
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		37.982	12.618
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.755	0
Overført resultat		-38.850	47.667
I alt		315.887	60.285

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		356.755	40.786
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	356.755	40.786
Anlægsaktiver i alt		356.755	40.786
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.972	110.985
Udskudte skatteaktiver		0	30
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender i alt		76.072	111.015
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	1.250
Likvide beholdninger		34.595	34.979
Omsætningsaktiver i alt		110.667	147.244
Aktiver i alt		467.422	188.030

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		316.755	0
Overført resultat		21.435	60.285
Egenkapital i alt		463.190	185.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.100	2.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.132	745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.232	2.745
Gældsforpligtelser i alt		4.232	2.745
Passiver i alt		467.422	188.030

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	60.285	0	185.285
Betalt udbytte	0	0	0	-37.982	-37.982
Årets resultat	0	316.755	-38.850	37.982	315.887
Egenkapital, ultimo	125.000	316.755	21.435	0	463.190

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Andel af resultat efter skat, Atrio Arkitekter ApS	315.969	58.515
	315.969	58.515

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-30	-500
	-30	-500

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Nominel kapitalandel	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Atrio Arkitekter ApS, Horsens	40.000	50 %	713.511	631.938

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Atrio Arkitekter ApS's gæld til pengeinstitut.